

# Munk & Rosenfeldt ApS

Hovedvejen 62

5500 Middelfart

CVR-nr. 33364687

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. november 2025

---

Vibeke Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## **Munk & Rosenfeldt ApS**

### Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Munk & Rosenfeldt ApS  
Hovedvejen 62  
5500Middelfart  
Telefon 64400240  
CVR-nr. 33364687  
Stiftelsesdato 14. december 2010  
Regnskabsår 1. juni 2024 - 31. maj 2025

**Direktion** Per Rosenfeldt Jørgensen

**Revisor** Kreston JC  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Vestre Engvej 3  
5400Bogense  
Telefon 64 81 22 33  
CVR-nr. 27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bedemandsforretning.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2024 - 31. maj 2025 udviser et resultat på kr. -324.603, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en balancesum på kr. 4.250.918, og en egenkapital på kr. 1.923.127.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.742.111</b>	<b>4.163.131</b>
Personaleomkostninger	1	-3.767.222	-3.153.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-332.603	-285.936
<b>Driftsresultat</b>		<b>-357.714</b>	<b>723.731</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		685	18
Andre finansielle indtægter		668	228
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-30.565	-11.455
Andre finansielle omkostninger		-29.109	-43.168
<b>Resultat før skat</b>		<b>-416.035</b>	<b>669.354</b>
Skat af årets resultat	2	91.432	-148.495
<b>Årets resultat</b>		<b>-324.603</b>	<b>520.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-324.603	20.859
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-324.603</b>	<b>520.859</b>

**Munk & Rosenfeldt ApS****Balance 31. maj 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	942.400	1.151.467
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>942.400</b>	<b>1.151.467</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	150.225	214.125
Indretning af lejede lokaler	5	512.256	571.892
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>662.481</b>	<b>786.017</b>
Deposita		50.757	49.609
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.757</b>	<b>49.609</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.655.638</b>	<b>1.987.093</b>
Råvarer og hjælpematerialer		165.982	135.848
<b>Varebeholdninger</b>		<b>165.982</b>	<b>135.848</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.945.009	2.072.123
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	320.380	216.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.740	0
Udsudte skatteaktiver		26.239	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.583	0
Andre tilgodehavender		18.945	0
Periodeafgrænsningsposter		78.402	40.348
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.429.298</b>	<b>2.329.337</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>796.546</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.595.280</b>	<b>3.261.731</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.250.918</b>	<b>5.248.824</b>

**Munk & Rosenfeldt ApS****Balance 31. maj 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.843.127	2.167.730
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.923.127</b>	<b>2.747.730</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	45.610
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>45.610</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	127.424
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>127.424</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	309.517
Gæld til banker		322.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		501.311	776.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.017.590	561.120
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	64.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.646	553.002
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.642	58.468
Periodeafgrænsningsposter		0	5.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.327.791</b>	<b>2.328.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.327.791</b>	<b>2.455.484</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.250.918</b>	<b>5.248.824</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Munk & Rosenfeldt ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2024	80.000	2.167.730	500.000	2.747.730
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-324.603	0	-324.603
<b>Egenkapital 31. maj 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>1.843.127</b>	<b>0</b>	<b>1.923.127</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.043.928	2.551.890
Pensioner	489.180	354.480
Andre omkostninger til social sikring	65.572	50.718
Andre personaleomkostninger	168.542	196.376
	<u>3.767.222</u>	<u>3.153.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat i sambeskatning	-19.583	127.424
Reg. udskudt skat	-71.849	21.071
	<u>-91.432</u>	<u>148.495</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	2.496.500	2.496.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.496.500</u>	<u>2.496.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.345.033	-1.122.633
Årets afskrivninger	-209.067	-222.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.554.100</u>	<u>-1.345.033</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>942.400</u>	<u>1.151.467</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	277.100	97.100
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	136.000	180.000
Afgang i årets løb	-136.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>277.100</u>	<u>277.100</u>
Af- og nedskrivninger primo	-62.975	-59.075
Årets afskrivninger	-63.900	-3.900
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-126.875</u>	<u>-62.975</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>150.225</u>	<u>214.125</u>

**Noter**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	894.538	894.538
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>894.538</b>	<b>894.538</b>
Af- og nedskrivninger primo	-322.646	-263.010
Årets afskrivninger	-59.636	-59.636
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-382.282</b>	<b>-322.646</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>512.256</b>	<b>571.892</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	320.380	216.866
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>320.380</b>	<b>216.866</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 807.292 DKK. Der er indgået lejekontrakter på lokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rosenfeldt Middelfart Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, på 322.602 kr. er der tinglyst virksomhedspant på 1.500.000 DKK med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, lager samt fordringer med regnskabsmæssige værdier på 3.237.616 DKK.